000062
Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Na 061/97

loüveir*

BENEDICTO DOS SANTOS NETÍO, PREFEI
TO MUNICIPAL DE l.DüVEIRA, ESTADO DE
SAO PAULO, USANDO DAS AIR3 BUIÇCÍES
QUE I.HE SAO CONFERIDAS POR 1.EI :

RESOLVE:

I - CONCEDER, 60 Cses>&e'nla) dia;» dtv
J„. :i. centa PrcLvii o ao ■funcionár.i o Sr. VALDECl ALVES DE ATAlDE, pcjrta--
dor río R.G. np 18.305.901, re-ferente ao quinquênio de .1.5 de Julho
d o 1.991 a 14 de julho de 1.996, conforníe Procesi-io Adnd nistrat i vo
np i. 760/96, a partir da preísente data.

1.1 - Es,t.a Portaria entrará esa* vigor
na data de sua publ i caorao.

PREFEITURA NÜNICIPAL DE L.DUVEIRA

BENEDICTO DOS SANJ0S NETTO
/' ... Pre fei to úftíínicipal -

F'ubl içada e Roga rtí:
em 0ve rc

LUIZ CIRA/DE—ArJDRADE
_ SeCLrexarTo de Admi nis traç:ao